
Centrum sociální pomoci Třinec, příspěvková organizace 
Máchova 1134 , 739 61  Třinec 
 

IČO: 75055473 Telefonní spojení: 558 332 167 Bankovní spojení: KB, a. s, ex. Třinec 35-6354230257/0100 

Organizace je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 997 

 

Vypisuje výběrové řízení na pracovní pozici 

VEDOUCÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY 

Denního stacionáře PAPRSEK a Osobní asistence 

Místo výkonu práce: Třinec  

Předpokládaný termín nástupu: dle dohody, nejdříve 01. 07. 2021 

Platové podmínky: platová třída 10 (podle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů), osobní ohodnocení, 

příplatek za vedení 

Stručná pracovní náplň: Odpovídá za vedení sociálních služeb. Odpovídá za implementaci a dodržování 

souboru stanovených pravidel a požadavků (vnitřní předpisy organizace, zákonná legislativa). 

Odpovídá za personální rozvoj a řízení lidských zdrojů v rámci služby. 

Pracovníci jím vedených sociálních služeb mají všechny informace pro přijetí své odpovědnosti, znají 

hranice svých kompetencí, znají svojí pracovní náplň, podle které pracují. 

Vedené sociální služby naplňují standardy kvality sociálních služeb stanovené legislativou ČR i vnitřními 

předpisy organizace. 

Požadavky na uchazeče:  

➢ vzdělání VŠ, VOŠ, případně SŠ, sociální vzdělání výhodou 

➢ praxe v sociálních službách minimálně 2 roky 

➢ praxe ve vedoucí pozici výhodou 

➢ jazyková dovednost ČJ slovem a písmem 

➢ znalost práce na PC (MS Office, organizace pošty, internet) 

➢ znalost legislativy (zákoník práce, zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění 

pozdějších předpisů) a dalších předpisů zaměřených na sociální práci 

➢ pozitivní vztah k lidem s mentálním a zdravotním postižením a s duševním onemocněním 
➢ manažerské a komunikační dovednosti, plánování, organizační schopnosti, samostatnost, 

zodpovědnost, pozitivní a tvůrčí přístup, schopnost zvládat zátěžové situace, samostatnost 
(tvořivost a nápaditost), schopnost sebereflexe (osobní rozvoj) 

➢ čistý trestní rejstřík 
➢ řidičský průkaz skupiny B výhodou 

Nabízíme: systém benefitů, příspěvek na rekreaci, možnost vzdělávání, podporu osobnostního růstu, 

pružnou pracovní dobu, 2 dny zdravotního volna  

Žádosti o přijetí na uvedené místo je nutno doručit spolu se strukturovaným životopisem, přehledem 

dosavadní praxe a motivačním dopisem elektronicky na adresu ekonom@csptrinec.cz a to nejpozději 

do 18. 5. 2021.  

Zaměstnavatel může od této nabídky pracovního místa kdykoli odstoupit a nevybrat žádného z 

přihlášených uchazečů. 

Vybraní uchazeči budou pozváni k osobnímu setkání, které proběhne 24.05.2021 od 8:00 v Třinci na 

ul. Máchova 1134. 


